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B001

K027
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Producción de petróleo, gas, petrolíferos y
petroquímicos 
Mantenimiento de infraestructura 
Programas de adquisiciones 

Comercialización de petróleo, gas, petrolíferos
y petroquímicos 

 16,499,929,742

 243,941,613
 56,058,387

 79,629,721

 16,499,929,742
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Producción de petróleo crudo, gas,
petrolíferos y petroquímicos y
mantenimiento de instalaciones.

Comercialización de petróleo crudo, gas,
petrolíferos y petroquímicos y
mantenimiento de instalaciones

 16,799,929,742

 79,629,721

 16,499,929,742

 79,629,721

 2,924,938,643

 3,615,635

 472,030,996

 76,014,086

 

 

 13,102,960,103

 

 300,000,000

 

 300,000,000

 

 

 

 

 

 02 Petróleo y Gas Natural (Hidrocarburos)  16,879,559,463  16,579,559,463  2,928,554,278  548,045,082   13,102,960,103  300,000,000  300,000,000   
 3 Combustibles y Energía  16,879,559,463  16,579,559,463  2,928,554,278  548,045,082   13,102,960,103  300,000,000  300,000,000   

 3 Desarrollo Económico  16,879,559,463  16,579,559,463  2,928,554,278  548,045,082   13,102,960,103  300,000,000  300,000,000   
 16,879,559,463  16,579,559,463  2,928,554,278  548,045,082   13,102,960,103  300,000,000  300,000,000   GASTO PROGRAMABLE  

 

 
 

 

 

 

 

 

 


